
UCHWAŁA NR XLI/396/10  

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU  

z dnia 25 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg gminnych. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dn. 21 marca
1985 r. o drogach publicznych / Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm. / - po uzyskaniu pozytywnej
opinii Zarządu Powiatu Opolskiego - Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się  do kategorii dróg gminnych Gminy Ozimek drogę  wewnętrzną  położoną  w Ozimku na
terenie działek nr 152/3 i 153/4, km 3, stanowiących ulicę Friedricha Karla Schinkla w Ozimku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  

 
Joachim Wiesbach 

 

ID: FEZLV-GLXFG-LFNMO-VARSD-JUWCX. Podpisany. Strona 1 / 1


